Usr: SUPERVISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Fechay

28/abr./2025

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 08:03 p. m,
Mo de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
5 Saldo fnicial $0.00
04/mar.f2025 000000 (E00038) Reposicion de fondo de gastos de operacién $0.00 $5,386.03 -$5,396.03
Od/inar/2026 1 Subtotal 0.00 5,396.03
08/mar./2025 000000  (Eonoze) Impuestos sobre Nomina Noviembre y Diciembre 2024 $0.00 $7,376.00 -$12,772.03
06/mar./2025 000000 (E00037) Impuestos sobre Nomina Enero 2025 $0.00 $2,727.00 -$15,499.03
06/mar./2025 000000 (E00039) Escritorios para las oficinas del FOIS $0.00 $9,512.00 -$25,011.03
06/mar./2025 000000 (Eoo041) Est 1 de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $1,799,106.98 -$1,824,118.01
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calie isla espiritu
santo a calle prosperidad
06/mar./2025 000000 (E00042) Est 2 de la Obra Pavimentacién B, Concepcion, tramo blvd $0.00 $1,883,755.39 -$3,707,873.40
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
06/mar./2025 000000 (E00043) Est 02. Proyecto Ejecutivo parque lineal Daniel Roldan tramo Fco $0.00 $116,770.44 -$3,824 643.84
J Mujica a Blvd Agustin Olachea FOIS/PEPLDR-004/2024
06/mar./2026 J Subtotal 0.00 3,819,247.81
11/mar./2025 000000 (Enoo40) Est 1 de la Obra Pavimentacion B. Concepci6n, tramo blvd $0.00 $1,028,161.66 -$4,852,805.50
Farjadores 2 carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
11/mar./2025 000000 (00045) Servicio de limpieza correspondiente a los meses de marzo 2025 $0.00 $4,459.01 -$4,857,264.51
11/mar./2025 000000  (E0D048) Est 02, Pago de estudios y proyecto ejecutivo de vialidades en $0.00 $28.690.47 -$4,885,954.98
Playa Caimancito a PEMEX en La Paz FOIS/EPE-001/2024
T1mar2026 3 Subtotal 0.00 1,061,311.14
13/mar./2025 000000  (E00051) Mantenimiento para el vehiculo del FOIS $0.00 $5,860.00 -$4,891,814.98
13/mar./2025 000000 (E00052) Gasolina para vehiculo del FOIS $0.00 $3,200.00 -$4,895,014.98
13/mar./2026 2 Subtotal 0.00 9,060.00
14/mar./2025 000000  (E00047) Impuestos sobre Nomina Febrero 2025 $0.00 $2,301.00 -$4,897,315.98
14/mar./2025 000000 (Eco048) Impuestos Febrero 2025 $0.00 $1,395.00 -$4,898,710.98
14/mar./2025 000000 (Eopodg) Impuestos Febrero 2025 $0.00 $14,886.00 -$4,913,596.98
14/mar./2026 000000 (Ecoosoy  Cuotas IMSS Febrero 2025 $0.00 $45,250.91 -$4,958,847.89
14/mar./2025 000000 (E00053) Némina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $4,205.80 -$4,963,053.69
14/mar./2025 000000  (Ecoos3) Ndmina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $6,875.00 -$4,969,928,69
14/mar./2025 000000 (E00053) Nomina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $7,990.00 -$4,977,918.69
14/mar./2025 000000 (E00053) Noémina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $17,281.60 -$4,995,200.29
14/mar./2025 000000  (Eoo0ss) 30% de anticipo de los trabajos de reencarpetado con carpeta $0.00 $3,723,398.44 -$8,718,598.73
asféltica, carretera La Paz-Pichilingue, trgiio-de playa El
Caimancitc a PEMEX (1er etapa) A <
Thmarnizosn ? ‘ al 000  3,823,583.75
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Usr SUPERVISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Fecha y |28/abr./2025

Rep: mtLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hara de Impresién| 08:03 p. m.
: : MONTO
No. de 3
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/mar./2025 000000  (E00035) Libretas personificadas para los integrantes del FOIS La Paz $0.00 $7,273.20 -$8,725,871.93
20/mar./2025 000000  (E0D056) Est 1 normal de Obra Pavimentacian B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $5,055,041.05 -$13,780,912,98
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle
20/mar./2025 2 Subtotal 0.00 5,062,314.25
25/mar./2025 00G000  (E0D0ST) Est 03. Obra pavimentacion de Blvd Altamira tramo Santa Rosa a $0.00 $682,731.94 -$14,463,644.92
Bahia de La Paz
25/mar./2025 00000C (Ec0053) Est 01 de la Obra Pavimentacién B. Concepcian, trame bivd $0.00 $3,879,493.60 -$18,443,138.52
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
25/mar./2025 2 Subtotal 0.00 4,662,225.54
28/mar./2025 000000 (o001} Aportacion al patrimonio $4,701,644.00 $0.00 -$13,741,494.52
28/mar./2025 00C000  (oooot) Aportacion al patrimonic $0.27 $0.00 -$13,741,494.25
28/mar.{2025 000000  (locoot) Aportacion al patrimonio $0.20 $0.00 -$13,741,494.05
28/mar./2025 G0O0DOO  (oocot) Aportacicn al patrimanio $0.30 $0.00 -$13,741,493.75
28/mar./2025 000000 (oooo1) Aportacion al patrimonio $0.38 $0.00 -$13,741,493.37
28/mar./2025 DD0DCOD  (Inoge1) Aportacion al patrimonio $5,187,889.00 $0.00 -$8,553,604.37
28/mar./2025 000000  (l00001) Aportacion al patrimonio $5,126,268.00 $0.00 -$3,427,336.37
28/mar./2025 000000  (iooaot) Aportacién al patrimonio $0.34 $0.00 -$3,427,336.03
28/mar./2025 000000 @oocot) Aportacion al patrimonio $5,449,794.00 $0.00 $2,022,457.97
28/mar./2025 000000 (10oo0Y) Aportacion al patrimonio $5,431,091.00 $0.00 $7,453,548.97
28/mar./2025 000000  (Iogoo®) Aportacion al patrimonio $6,582 544 .00 $0.00 $14,046,092.97
28/mar./2025 000000  (ocoot) Aportacion al patrimonio $0.27 $0.00 $14,046,093.24
A5/ R0e0 12 Subtotal 32,489,231.76 0.00
31/mar./2025 000000  (E0D044) Hanorarios por servicios contables correspondiente al mes marzo $0.00 $13,297.20 $14,032,796.04
2025
31/mar./2025 000000 (Eooas4) Nomina correspondiente al periodo del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $4,220.80 $14,028,575.24
31/mar./2025 000000  (E00034) Némina correspondiente al periode del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $6,897.00 $14,021,678.24
31/mar./2025 000000  (E00054) Némina correspondiente al periode del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $8,011.80 $14,013,666.44
31/mar./2025 0G000C  (Ec0054) Nomina correspandiente al periode del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $17,312.40 $13,996,354.04
31/mar./2025 000000  (Ec00s9) Honorarios fiduciarios Marzo 2025 $0.00 $3,500.00 $13,092,854.04
31/mar./2025 000000 (Ec00S9) Honorarios fiduciarios Marza 2025 $0.00 $560.00 $13,892,294.04
31/mar./2025 400000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $0.00 $13,992,294.04
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $32,015,291.95 $0.00 $46,007,585,89
31/mar./2025 Q00000 (Doocos) Venta de inversion mercade 10.03% $1,441,244.58 $0.00 $47,448,830.57
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,441,244.58 $46,007,585.89
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10,03% $0.00 $1,436,210.06 $44 571,375.93
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.60 $1,416,855.31 $43,154,420.62
31/mar./2025 000000  (DoDOOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,417,310.73 $41,737,109.89
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,417,666.24 $40,319,443.65
31/mar./2025 000000  (poooos) Ventia de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,418,733.03 $38,800,710.62
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercada 10.03% $0.00 $1,412,328.89 $37,488,381.73
31/mar.f2025 006000  (Docoos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,412,683.15 $36,075,698.58
31/mar./2025 000000 (Doo0DZ) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,403,977.50 $34.671,721.08
31/mar.f2025 000000 (ooooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,306,445.35 $33,365,275.73
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,307,773.57 $32,057,502.186
31/mar./2025 000000  (DoDoo5) Venta de inversion mercado 10.03% $0.60 $1,308.101.60 $30,749,400.56
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,301,156.52 $29,445,244 04
=
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr SUPERVISOR Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025 Fecha y [28/abr./2025
Rep: mtLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 08:03 p. m.
: : i ) MONTO :

) No. de : .
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar./2025 000000  (Dosoas) Venta de inversion mercado 10.03% $0.60 $1,301,482,89 $28,146,761.15
31/mar./2025 000000 (Dooogs) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,302,462.26 $26,844,298.89
31/mar./2025 000000 (Doooes) Ventia de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,302,788.96 $25,541,509.93
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,303,116.74 $24,238,394.19
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 16.03% $0.00 $1,303,442.60 $22,934,951.59
31/mar./2025 000000  (D0000S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,303,769.55 $21,631,182.04
31/mar./2025 0000C0  (Do0o0S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1.438,880.31 $20,192,301.73
31/mar./2025 000000  (DoD00S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $32,015,291.95 -$11,822,990.22
31/mar./2025 000000  (Doooas) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $32,023,322.45 -$43,846,312.67
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercadc 10.03% $0.00 $32,031,354.97 -$75,877,667.64
31/mar./2025 000000  (Doo0os) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $25,039,389.50 -$100,917,057.14
31/mar./2025 000000 (DogoosS) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $3,200,367.19 -$104,117,424.33
31/mar./2025 00000C  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $28,246,840.16 -$132,364,264.48
31/mar./2025 000000 (popoos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $28,268,095.91 -$160,632,360.40
31/mar./2925 000000 (Do0005) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $27,218,334.36 -$187,850,684.76
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $27,225,161.63 -$215,075,856.39
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $27,231,990,61 -$242 3067 847.00
31/mar./2025 000000  (Doo0os) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,515,422.86 -5265,823,269.86
31/mar./2025 006000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,539,330.21 -$289,362,600.07
31/mar./2025 000000  (D000oS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,545,234.66 -$312,907,834.73
31/mar./2025 Q00000  (Doooos) \enta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,496,098.54 -$331,403,934.27
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,500,738.98 -$349,904,673.25
31/mar./2025 000000 (Doogos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,510,600.79 -$368,415,274.04
31/mar./2025 000000  (Doooos5) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $2,337,774.46 -$370,753,048.50
31/mar./2025 000000 (Deooes) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $11,515,243.87 -$382,268,202.37
31/mar./2025 000000 (peooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,856,493.13 -$396,124,785.50
31/mar./2025 000000  (Doooes} Venia de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,859,968.80 -$409,984,754.30
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0,00 $13,863,445.34 -$423 848 199.64
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversicn mercado 10.03% $0.00 $46,179,240.47 -$470,027,440.11
31/mar./2025 00000C (Doooos) Venta de inversion mercade 10.03% $1,441,606.09 $0.00 -$468,585,834.02
31/mar./2025 0D000C  (Doooos) Venta de inversion mercado 10,03% $32,023,322.45 $0.00 -$436,562,511.57
31/mar./2025 000008  (DoDoos) Venta de inversion mercadao 10.03% $32,031,354.97 $0.00 -$404 531,158,60
31/mar./2025 000000 (Doogos) Venta de inversion mercade 10.03% $32,039.389.50 $0.00 -$372.491,767.10
31/mar./2025 000000  (Doooos5) Venta de inversion mercado 10.03% $25,045,670.21 $0.00 -$347 446,096.89
31/mar./2025 000000 (Doowos) Venta de inversion mercado 10.03% $3,201,169.85 $0.00 -5344,244 926.94
31/mar./2025 000000  (Doooas) \enta de inversion mercado 10.03% $28,268,085.91 $0.00 -$315,976,831.03
31/mar./2025 000000 (Deooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,436,570.31 $0.00 -5314,540,260.72
31/mar./2025 000000  (D0000S) Venta de inversion mercado 10.03% $1,417,310.73 $0.00 -5313,122,949.99
31/mar./2025 000000  {Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $1,417,666.24 $0.00 -$311,705,283.75
31/mar./2025 0C000C  (DooooS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,418,733.03 $0.00 -$310,286,550.72
3/mar./2025 000000 (Doooas) Venta de inversion mercado 10.03% $1,419,088.90 $0.00 -$308,867,461.82
31/mar./2025 Q0000C  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,412,683.15 $0.00 -$307,454,778.67
31/mar./2025 000000  (pooaos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,413,037.50 $0.00 -$306,041,741.17
31/mar./2025 000000 (pooaos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,404,329.66 $0.00 -$304,637,411.51
31/mar./2025 000000  (Do0sos5) Venta de inversion mercado 10.03% $1,307,773.57 $0.00 -$303,329,637.94
31/mar.f2025 0000G00  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,308,101.60 $0.00 -$302,021,536.34
31/mar./2025 000C00  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $28,275,186.49 $0.00 -$273,746,349.85
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,308,429.72 $0.00 -$272 437,920.13
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,301,482.89 $0.00 -$271,136,437.24
31/mar./2025 000000 (Donoos) Venta de inversion mercado 10.03% $27,225,161.63 $0.00 -$243,911,275.61
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,302,462.26 $0.00 -$242 608,813.35
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venia de inversion mercado 10.03% $27,231,890.61 $0.00 -5215,376,822.74
31/mar./2025 000000 (DooDOS} Venta de inversion mercado 10.03% $27,238,821.30 $0.00 -$188,138,001.44
31/mar./2025 000000 (Do0DOS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,302,788.96 $0.00 -$188,835,212.48
31/mar./2025 000000  (Docoos) Venta de inversion mercado 106.03% $1,303,115.74 $0.00 -$185,532,096.74

{1\'::‘*_-& 31/mar./2025 000000 (poonos)  Venta de inversion mercado 16.03% $1,303,442.60 $0.00 -$184,228,654.14
\\%ﬁfmar.&o% 0G0000  (Doopos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,303,769.55 $0.00 -$182,924 884,59
- 31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $23,539,330.21 $0.00 -$159,385,554.38
31/mar./2025 000000  ¢poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $23,545,234.66 $0.00 -$135,840,319.72
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. FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
iindetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025 Fecha y [28/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 08:03 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $23,551,140.59 $0.00 -$112,289,179.13
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $18,500,738.98 $0.00 -$93,788,440.15
31/mar./2025 000000 (DooooS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,304,750.64 $0.00 -$92,483,689.51
31/mar./2025 000000 (DoDDOS) Venta de inversion mercado 10.03% $18,514,660.79 $0.00 -$73,869,028.72
31/mar./2025 000000 (pooses)  Venta de inversion mercado 10.03% $18,515,243.87 $0.00 -$55,453,784.85
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $11,518,132.28 $0.00 -$43,935,652.57
31/mar./2025 000000 (Doo00S) Venta de inversion mercado 10.03% $2,338,360.85 $0.00 -$41,697,281.72
31/mar./2025 000000 {Docaos) Venta de inversion mercado 10.03% $13,859,968.80 $0.00 -$27,737,322.92
31/mar./2025 000000 (D0000S) Venta de inversion mercado 10.03% $13,863,445.34 $0.00 ~$13,873,877.58
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $13,873,877.58 $0.00 $0.00
31/mar.f2025 000000 (Dovoos) Ingreso por correccion $183,868.87 $0.00 $183,868.87
31/mar./2025 000000 (DooODS) Egreso por comrecion $0.00 $183,868.87 $0.00
31mar./2026 94 Subtotal 603,667,845.51  517,713,938.76
Total (1112) : 636,157,077.27  5636,157,077.27

1114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

01/mar./2025 Saldo Inicial $33,431,379.42
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $31,991,218.56 $1,440,160.86
31/mar./2025 000000 (D00005) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,440,160.86 $0.00
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,441,244.58 $0.00 $1,441,244.58
31/mar./2025 000000  (DoooOS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,441,606.09 $0.00 $2,882,850.67
31/mar./2025 000000 (Daooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,396.03 $2,877,454.64
31/mar./2025 000000  ¢DoooOS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,436,570.31 $0.00 $4,314,024.95
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,417,310.73 $0.00 $5,731,335.68
31/mar./2025 000000  {DoE0DS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $200.00 $5,731,135.68
31/mar./2025 000000 (DoODOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $2,527.00 $5,728,608.68
31/mar./2025 000000 (D0200S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $7,376.00 $5,721,232.68
31/mar./2025 000000 (ooooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $9,512.00 $5,711,720.68
31/mar./2025 000000 (DoooosS) Venta de inversion mercado 10,03% $1,417,666.24 $0.00 $7,129,386.92
31/mar./2025 000000 (Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $1,418,733.03 $0.00 $8,548,119.85
31/mar./2025 000000 (ooo0os) Venta de inversion mercado 10.03% $1,419,088.90 $0.00 $9,967,208.85
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $2,301.00 $9,964,907.85
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $4,459.01 $9,960,448.84
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1.412,683.15 $0.00 $11,373,131.99
31/mar./2025 000000  (DoDo0S) Venta de inversion mercado 10.03% $1,413,037.50 $0.00 $12,786,169.49
31/mar./2025 000000  (Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,200.00 $12,782,969.49
31/mar./2025 00000C (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,860.00 $12,777,109.49
31/mar./2025 000000 (DoooOS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,404,329.66 $0.00 $14,181,439.18
31/mar./2025 000000  (Do00oS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1.395.00 $14,180,044.15
31/mar./2025 000000 (Dovoos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $14,8856.00 $14,165,158.15
31/mar./2025 000000 (D00005) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $4,205.80 $14,160,852.35
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,875.00 $14,154,077.35
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $7,990.00 $14,146,087.35
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $17,281.60 $14,128,805.75
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $45,250.91 $14,083,554.84
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% e $1,307,773.57 $0.00 $15,391,328.41
31/mar./2025 000000  (DooooS) Venta de inversion mercado 10.03% - = $1,308,101.60 $0.00 $16,699,430.01
31/mar./2025 000000 (D000OS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,308,429.72 $0.00 $18,007,859.73
31/mar./2025 000000 (DoDoOS) Vienta de inversion mercado 10.03% $0.00 $7.273.20 $18,000,586.53
31/mar./2025 000000 (D00gOS) Venta de inversion mercado 10.03% $1,301,482.89 $0.00 $19,302,069.42
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR {1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
(Cifras en pesos y centavos)

nddetec

Usr: SUPERVISCR
Rep: rptLibroMayer

Fecha y [28/abr./2025
hora de Impresién | 08:03 p, m.

MONTO
No. de )

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar.f2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,302,462.26 $0.00 $20,604,531.68
31/mar./2025 000000  (Doooas) Venta de inversion mercado 10.03% $1,302,788.96 $0.00 $21,907,320.64
31/mar./2025 000000 (DoooOs) Venta de inversicn mercado 10.03% $1,303,115.74 $0.00 $23,210,436.38
31/mar./2025 000000  (Doocos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,303,442.60 $0.00 $24,513,878.96
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $1,303,768.55 $0.00 $25,817,648.53
31/mar./2025 000000 (D00005) Venta de inversion mercado 10.03% $1,304,750.64 $0.00 $27,122,398.17
31/mar./2025 000000  (DooDos) Ingreso por correccion $183,868.87 $0.00 $27,306,268.04
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $4,220.80 $27,302,047.24
31/mar./2025 000000 (Dooaos) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $6,897.00 $27,295,150.24
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 16.03% $0.00 $8,011.80 $27,287,138.44
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,297.20 $27,273,841.24
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $17.312.40 $27,256,528.84
31/mar./2025 0000CO (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $32,015,291.95 $0.00 $59,271,820.79
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $32,023,322.45 $0.00 $91,295,143.24
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $32,031,354.97 $0.00 $123,326,498.21
31/mar./2025 000000  (DODDOS) Venta de inversion mercado 10.03% $32,039,389.50 $0.00 $155,365,887.71
31/mar./2025 000000  (Dooaas) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $116,770.44 $155,249,117.27
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,799,106.98 $153,450,010.29
31/mar./2025 000000 (Doogos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,883,755.39 $151,566,254.90
31/mar./2025 000000  (Docoos) Venta de inversion mercade 10.03% $25,045,670.21 $0.00 $176,611,925.11
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercade 10.03% $3,201,169.95 $0.00 $179,813,095.06
31/mar./2025 060000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $28,268,095.91 $0.00 $208,081,190.97
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $28,275,186.49 $0.00 $236,356,377.46
31/mar./2025 000000  (Do0205) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $28,690.47 $236,327,686.99
31/mar./2025 000600 (Dopoos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,028,161.66 $235,299,525.33
31/mar.f2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $27,225,161.63 $0.00 $262 524 686.96
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $27,231,980.61 $0.00 $289,756,677.57
31/mar./2025 000000 (pcooos; Venta de inversion mercado 10.03% $27,238,821.30 $0.00 $316,995,498.87
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10,03% $0.00 $3,723,398.44 $313,272,100.43
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercadeo 10.03% $23,539,330.21 $0.00 $336,811,430.64
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $23,545,234.66 $0.00 $360,356,665.30
31/mar./2025 000000  (DoDOOS) Venta de inversion mercado 10.03% $23,551,140.59 $0.00 $383,907,805.89
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,055,041.05 $378,852,764.84
31/mar./2025 C0000C  (p0oaos) Venta de inversion mercado 10.03% $18,500,738.98 $0.00 $397,353,503.82
31/mar./2025 000000 (Do00DS) Venta de inversion mercado 10.03% $18,514,660.72 $0.00 $415,868,164.61
31/mar./2025 000000 (Dopons) Venta de inversion mercado 10.03% $18,515,243.87 $0.00 $434,383,408.48
31/mar./2025 0000CO  (Coogns) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $682,731.94 $433,700,676.54
31/mar./2025 000000  (Do0O0S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,979,493.60 $429,721,182.04
31/mar./2025 000000 (Deooos) Venta de inversion mercado 10.03% $11,518,132.28 $0.00 $441,239 315,22
31/mar./2025 000000 (Daooes) Venta de inversion mercado 10.03% $2,338,360.85 $0.00 $443 577,676.07
31/mar./2025 000000 (poogss) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,500.00 $443,574,176.07
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $560.00 $443,573,616.07
3t/mar./2025 000000 (Doooosy Venta de inversion mercade 10,03% $13,859,968.80 $0.00 $457 433,584.87
31/mar./2025 000000 {DooooS) Venta de inversion mercado 10.03% $13,863,445.34 $0.00 $471,297,030.21
31/mar./2025 000000  (poocos) Venta de inversion mercado 10.03% $4.701,644,00 $0.00 $475,998,674.21
31/mar./2025 000000  (DodoDS) Venta de inversion mercado 10.03% $0,27 $0.00 $475,098,674.48
31/mar./2025 000000  (DoocoS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.20 $0.00 $475,898,674.68
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.30 $0.00 $475,998,674.98
31/mar./2025 000000  (Doocos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.38 $0.00 $475,998,675.36
31/mar./2025 000000 (Doogos) Venta de inversion mercado 10,03% $5,187,889.00 $0.00 $481,186,564.36
31/mar./2025 000000  (poogos) Venta de inversion mercado 10.03% $5,126,268.00 $0.00 $486,312,832.36
31/mar./2025 000000  (Doogos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.34 $0.00 $486,312,832.70
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $5,449,784.00 $0.00 $481,762,626.70
31/mar./2025 000000 (Doogos) Venta de inversion mercade 10.03% $0.27 $0.00 $491,762,626.97
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $5,431,091.00 $0.00 $497,193,717.97
—— 31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $6,592,544.00 $0.00 $503,786,261.97
. 31/mar./2025 000000 (peooes) Venta de inversion mercado 10.03% $13,873,877.58 $0.00 $517,660,139.55
= “31/mar./2025 000000 (poooos) Egreso por correcion $0.00 $183,868.87 $517,476,270.68
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,441,244.58 $516,035,026.10




Usr: SUPERVISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Fecha y {28/abr./2025

Rep: mptLibroMayer (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 08:03 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/mar.f2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $32,015,291.95 $484,019,734.15
31/mar./2025 000000 (DoD0GS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $32,023,322.45 $451,996,411.70
31/mar./2025 000000 (Deooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $32,031,354.97 $419,965,056.73
31/mar./2025 000000  (Doo00S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $25,039,389.50 $394,925,667.23
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,200,367.19 $391,725,300.04
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $28,246,840.16 $363,478,459.88
31/mar./2025 000000 (ooooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,436,210.06 $362,042,249.82
31/mar./2025 DOOOO0  (DoDDOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,416,055.31 $360,625,294.51
31/mar./2025 000000 (pooocs) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,417,310.73 $359,207,983.78
31/mar./2025 000000 (Dovoos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,417,666.24 $357,790,317.54
31/mar./2025 000000 (Doboes) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,418,733.03 $356,371,584.51
31/mar./2025 000000  (DoooDs) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,412,328.89 $354,859,255.62
31/mar./2025 000000  (D000DS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,412,683.15 $353,546,572.47
31/mar./2025 000000 (poocos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,403,977.50 $352,142,594.97
31/mar./2025 000000 (po00os) \enta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,306,445.35 $350,836,149.62
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,307,773.57 $349,528,376.05
31/mar./2025 000000 (Doogos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $28,268,095.91 $321,260,280.14
31/mar./2025 000000  (Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,308,101.60 $319,952,178.54
31/mar./2025 000000 (Doooas) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,301,156.52 $318,651,022.02
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $27,218,334.36 $291,432,687.66
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,301,482.89 $290,131,204.77
31/mar./2025 000000 (Doonos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $27,225,161.63 $262,906,043.14
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $27,231,990.61 $235,674,052.53
31/mar.f2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,302,462.26 $234,371,590.27
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,302,788.96 $233,068,801.31
31/mar./2025 000000 (DooooS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,303,115.74 $231,765,685.57
31/mar.f2025 000000 (Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,303,442.60 $230,462,242,97
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,515,422.86 $206,946,820.11
31/mar./2025 000000  (Do0ooS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,539,330.21 $183,407,489,80
31/mar./2025 000000  (Dooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,545,234.66 $159,862,255.24
31/mar./2025 000000  (DoooOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,496,099.54 $141,366,155.70
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,303,769.55 $140,062,386.15
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,500,738.98 $121,561,647.17
31/mar./2025 000000 (pocoosy Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $18,510,600.79 $103,051,046.38
31/mar./2025 060000 (Doooos) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $11,515,243.87 $91,635,802.51
31/mar./2025 000000  (DoooOS) Venta de inversion mercado 10,.03% $0.00 $2,337,774.46 $89,198,028.05
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,856,493.13 $75,341,534.92
31/mar./2025 000000 (Dooaos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,859,968.80 $61,481,566.12
31/mar./2025 000000  (DO0OOS5) Venta de inversion mercado 10,03% $0.00 $13,863,445.34 $47,618,120.78
$1imar./2026 131 Subtotal 536,157,077.27  521,970,335.91
Total ( 1114 ) : 536,157,077.27  521,970,335.91
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
0 202 Saldo Inicial $0.00
28/mar./2025 000000  (ioooo1) Movimiento Directo Automatico $32,489,231.76 $0.00 $32,489,231.76
28/mar./2025 000000  (ioooot) Movimiento Directo Automatico $0.00 $32,489,231.76 $0.00
bimac/2026 2 Subtotal 32,489,231.76  32,489,231.76

Total { 1124 ) : 32,489,231.76

32,489,231.76

Page 6



FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndfetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr SUPERVISOR Del 01Imar.l2025 al 31/mar./2025 Fecha y |28/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hera de Impresion | 08:03 p. m.
. MONTC :
No. de :
Fecha Evento  Poliza. Descripcion DEBE HABER SALDO
1235 CONSTRUGCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
01/mar./2025 Salda Inicial $24 508,212.43
06/mar./2025 000000  (E00041) Movimiento Directo Automatico $1,810,253.86 $0.00 $26,318,466.29
06/mar./2025 000000 (Eoo04z) Mavimiento Directo Automatico $1,895,426,74 $0.00 $28,213,893.03
06/mar./2025 000000  (EDD43) Movimiento Directo Automatico $117,275.94 $0.00 $28,331,168.97
06/mar./2026 4 Subtotal 3,822,956.54 0.00
11/mar./2025 000000 (Eoco40) Movimiento Directo Automatico $1,050,147.51 $0.00 $29,381,316.48
11/mar./2025 D00CO0  (E00046) Movimiento Directo Automatico $28,814.67 $0.00 $29,410,131.15
11/mar./2025 2 Subtotal 1,078,962.18 0.00
14/mar./2025 000000  (E00055) Movimiento Directo Automético $3,723,398.44 $0.00 $33,133,529.59
14/mar.f2026 1 Subtotal 3,723,398.44 0.00
20/mar./2025 000000  (E00056) Movimiento Directo Automatico $5,163,136.26 $0.00 $38,296 665,85
20/mar./2025 1 Subtotal 5,163,136.26 0.00
25/mar./2025 000000 {E00057) Movimiento Directo Automatico $682,731.94 $0.00 $38,979,397.79
25/mar./2025 Qc00D00  (Ecooss) Movimientc Directo Automatico $4,064,589.68 $0.00 $43,043,987.47
25/mar./2025 2 Subtotal 4,747,321.62 0.00
Total { 1235) : 18,535,776.04 0.00
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/mar./2025 Saldo Iniciaj -$68,431.86
14/mar./2025 000000  (Eaooso) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,890.51 -560,541.35
14/mar./2025 080005  (Ecoosoy Movimiento Directa Automaticc $0.00 $9,885.65 -$50,655.70
14/mar./2025 000000  (Eco0s0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,567.95 -$34,087.75
14/mar./2025 000000 (Eocosn) Movimiento Directo Automaético $7,890.51 $0.00 -541,978.26
14/mar./2025 000000 (E0o0os0) Movimiento Directo Automatico $9,885.65 $0.00 -$561,863,91
14/mar./2025 000000 (E00050) Movimiento Directo Automatico $16,567.95 $0.00 -$68,431.86
L Fta, 14/mar./2025 000000 (E0DO53) Movimiento Directo Autgmatico $0.00 $46,021.07 -$22.410.79
14/mar./2025 000000 (E00053) Mevimiento Directo A o S $46,021.07 $0.00 -$68,431.86
b s B Subtotal 80,365.18 80,365.18
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Usr. SUPERMISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

2 Fecha y [28/abr./2025
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 08:03 p. m.
MONTO
No. de .
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar./2025 000000 (E00054) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.02 -$22,410.84
31/mar./2025 000000 (E00054) Movimiento Directo Automético $46,021.02 $0.00 -$68,431.86
31/mar.12025 2 Subtotal 46,021.02 46,021.02
Total ( 2111) : 126,386.20 126,386.20
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/mar.f2025 Saldo Inicial $1,010.87
04/mar./2025 000000  (Ec0038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,396.03 $3,406.90
04/mar./2025 000000 (Eooo3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $6.406.90
04/mar./2025 000000 (Ecooas) Movimiento Directo Automético $2,396.03 $0.00 $4,010.87
04/mar./2025 000000  (E00038) Movimiento Directo Automaético $3,000.00 $0.00 $1,010.87
04/mar.j2025 4 Subtotal 5,396.03 5,396.03
06/mar./2025 000000 (E0003s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,512.00 $10,522.87
06/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $9,512.00 $0.00 $1,010.87
06/mar./2025 2 Subtotal 9,512.00 9,512.00
11/mar./2025 000000 (EooD45) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $5,469.88
11/mar./2025 000000 (Ec0045) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $1,010.87
11/mar.i2025 2 Subtotal 4,459.01 4,459.01
13/mar./2025 000000 (E00051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,860.00 $6,870.87
13/mar./2025 000000 (Eo0051) Movimiento Directo Automatico $5,860.00 $0.00 $1,010.87
13/mar./2025 000000 (E00052) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,200.00 $4,210.87
13/mar./2025 000000 (Eoo052) Movimiento Directo Automaético $3,200.00 $0.00 $1,010.87
13imar /2028 % Subtotal 9,060.00 9,060.00
20/mar./2025 000000 (E0D0O3S) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,273.20 $8,284.07
20/mar./2025 000000  (E0003s5) Movimiento Directo Automatico $7,273.20 $0.00 $1,010.87
2Wiriiar/2025 2 Subtotal 7,273.20 7,273.20
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65 $17,190.52
31/mar./2025 000000  (E00044) Movimiento Directo Automatico $16,179.65 $0.00 $1,010.87
31/mar./2025 000000 (E0o059) Movimiento Directo B 1 4 $0.00 $4,060.00 $5,070.87
“_:—"\-‘%:a.\;wmar..fzaﬁ 000000  (E000589) Movimiento Directo A d $4,060.00 $0.00 $1,010.87
Q Rl 5 ' Subtotal 20,239.65 20,239.65
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
(Cifras en pesos y centavos)

ndetec

Fecha y |28/abr./2025
hora de Impresion

08:03 p. m.

Fecha

No. de
Evento

Poliza

Descripcion

SALDO

2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total ( 2112) :

06/mar./2025
06/mar./2025
06/mar./2025
06/mar./2025
06/mar./2025
06/mar./2025
06/mar./2025

11/mar./2025
11/mar./2025
11/mar./2025
11/mar./2025
11/mar./2025

14/mar./2025
14/mar./2025
14/mar./2025

20/mar./2025
20/mar./2025
20/mar./2025

25/mar./2025
25/mar./2025
25/mar./2025
25/mar./2025
25/mar./2025

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

000000
000000
000000
000000
000000
000000

000000
000000
000000
oocooo

000000
000000

000000
000000

000000
000000
000000
000000

(EC0041)
(E00041)
(E00042)
(E00042)
(E00043)
(E00043)
6

(E00040)
(EQ0040)
(E00046)
(E00046)
4

(E0DDSS}
(E00055)
2

(E00056)
(E00056)
2

(E00057)
{EDD0S7)
(E00058)
(E00058)
4

Saldo Inicial

Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automéatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automaético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automaético

Total { 2113) :

Saldo Inicial

$1,534,970.88

$3,345,224.75
$1,534,970.89
$3,430,397.63
$1,534,970.89
$1,652,246.83
$1,534,970.89

$2,585,118.40
$1,534,970.89
$1,563,785.56
$1,534,970.89

$5,258,369.33
$1,634,970.89

$6,698,107.15
$1,534,870.89

$2,217,702.83
$1,534,970.89
$5,599,560.57
$1,534,970.89

$456,505.75
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Usr: SUPERVISOR
Rep: ptLibroMayor

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

ndetec

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [28/abr./2025
hora de Impresion| 08:03 p. m.

MONTO
No. de /
Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
06/mar./2025 000000 (E0o038) Impuestos sobre Nomina Noviembre y Diciembre 2024 $7,376.00 $0.00 $449,129.75
06/mar./2025 000000 (E00037) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,727.00 $451,856.75
06/mar./2025 000000 (E00037) Movimiento Directo Automatico $2,727.00 $0.00 $449,129.75
06/mar./2025 000000  (E0D041) Est 1 de la Obra Pavimentacion B. Concepcidn, tramo bivd $0.00 $11,146.88 $460,276.63
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
06/mar./2025 000000 (E00042) Est 2 de la Obra Pavimentacién B. Concepcién, tramao bivd $0.00 $11.671.35 $471,947.98
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
06/mar./2025 000000 (E00043) Est 02. Proyecto Ejecutivo parque lineal Daniel Roldan trame Fco $0.00 $505.50 $472,453.48
J Mujica a Blvd Agustin Olachea FOIS/PEPLDR-004/2024
O8imar.f2026 ¢ Subtotal 10,103.00 26,050.73
11/mar./2025 000000 (E00040) Est 1 de la Obra Pavimentacién B, Concepcién, tramo bivd $0.00 $12,932.85 $485,386.33
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
11/mar./2025 000000 (E0o040) Est 1 de la Obra Pavimentacion B. Concepcidn, tramo bivd $0.00 $2,586.57 $487,972.90
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
11/mar./2025 000000 (E00040) Est 1 de la Obra Pavimentacién B. Concepcidn, tramo bivd $0.00 $6,466.43 $494,439.33
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
11/mar./2025 000000 (E00046) Est 02. Pago de estudios y proyecto ejecutivo de vialidades en $0.00 $124,20 $494,563.53
Playa Caimancito a PEMEX en La Paz FOIS/EPE-001/2024
Vihmaraes * Subtotal 0.00 22,110.05
14/mar./2025 000000 (E00047) Movimiento Directo Automético $0.00 $2,301.00 $496,864.53
14/mar./2025 000000 (E00047) Movimiento Directo Automatico $2,301.00 $0.00 $494 563.53
14/mar./2025 000000 (E00048) Impuestos Febrero 2025 $1,385.00 $0.00 $493,168,53
14/mar./2025 000000 (Ec0049) Impuestos Febrero 2025 $13,398.00 $0.00 $479,770.53
14/mar./2025 000000 (E0o04s) Impuestos Febrero 2025 $1,488.00 $0.00 $478,282.53
14/mar./2025 000000 (£00050) Cuotas IMSS Febrero 2025 $3,620.40 $0.00 $474,662.13
14/mar./2025 000000  (E0oo50) Cuotas IMSS Febrero 2025 $7,286.40 $0.00 $467,375.73
14/mar./2025 000000  (E00053) Nomina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $6,698.78 $474,074.51
14/mar.f2025 000000 (E00053) Némina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $1,152.04 $475,226.55
14/mar./2025 000000 (E000S3) Nomina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $0.00 $1,817.85 $477,044.40
14iMmar./2026 10 Subtotal 20,488.80 11,969.67
20/mar./2025 000000 (Edo0SE) Est 1 normal de Obra Pavimentacian B. Concepcidn, tramo blvd $0.00 $63,585.42 $540,629.82
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle
20/mar./2025 000000 (E00056) Est 1 normal de Obra Pavimentacion B. Concepcién, tramo bivd $0.00 $12,717.08 $553,346.80
Forjadares a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle
20/mar./2025 000000 (E00056) Est 1 normal de Obra Pavimentacion B. Concepcién, tramo blvd $0.00 $31,792.71 $585,139.61
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
iz a avenida del valle
o 20imar.12028 3 Subtotal 0.00 108,095.21
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

ndetec BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr- SUPERVISOR Del 01llmar.1'2025 al 31/mar./2025 Fecha y |28/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 08:03 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
25/mar./2025 000000  (E00058) Est 01 de la Obra Pavimentacion B. Concepcidn, trama blvd $0.00 $50,056.52 $635,196.13
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de cafle prosperidad a
calle granito
25/mar./2025 000000 (Eoooss) Est 01 de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo blvd $0.00 $10,011.30 $645,207.43
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
25/mar./2025 000000  (E0ooss) Est 01 de la Obra Pavimentacion B. Concepcion, tramo bivd $0.00 $25,028.26 $670,235.69
Forjadores a carretera los planes tramo 07 de calle prosperidad a
calle granito
25/mar.(2026 3 Subtotal 0.00 85,096.08
31/mar.f2025 000000 (EooD44) Honorarios por servicios contables correspondiente al mes marzo $0.00 $1,304.80 $671,630.48
2025
31/mar./2025 000000 (Eooo44) Honorarios por servicios contables correspandiente al mes marzo $0.00 $1,487.65 $673,118.14
2025
31/mar./2025 000000 (E00054) Némina correspondiente al periodo del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $6,609.13 $679,727.27
31/mar./2025 000000 (E00054) Némina correspondiente al periodo del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $1,152.04 $680,879.31
31/mar.f2025 000000 (Eoooss) Némina correspondiente al periodo del 16 al 31 de marzo de 2025 $0.00 $1,817.85 $682,697.16
31/mar./2026 § Subtotal 0.00 12,461.47
Total ( 2117 ) : 39,691.80 265,783.21
4166 APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS
— ENF.IFRCICIOS FISCALFS ANTERIORFS PENDIENTES DF | IQUIDACION O PAGO
0 Saldo Inicial $0.00
28/mar./2025 000000  (oooet) Aportacidn al patrimonio $0.00 $32,489,231.76 $32,489,231.76
28/mar./2026 1 Subtotal 0.00  32,489,231.76
Total ( 4166 ) : 0.00 32,489,231.76
4311 INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
2025 Saldo Inicial $656,644.89
31/mar./2025 000000 (poeoasy  Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $24,073.39 $680,718.28
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,083.72 $681,802.00
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venia de inversion mercado 10.03% $0.00 $361.51 $682,163.51
31/mar./2025 000000 (Doonos) Venta de inversion mercado 10,03% $0,00 $8,030.50 $690,194.01
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $8,032.52 $698,226.53
31/mar./2025 000000 (Doooosy Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $8,034.53 $706,261.06
. 31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,280.71 $712,541.77
?é\\i‘ifmar.lzozs 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $802.76 $713,344.53
Q 1/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% : $0.00 $21,255.75 $734,600.28
x 31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $360.25 $734,960.53
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $355.42 $735,315.95
31/mar./2025 000000  (DooooS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $355.51 $735,671.46
Page 11
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

¢’ adetec BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr SUPERVISOR Del 01J'mar..|'2025 al 31/mar./2025 Fecha y |28/abr./2025
Rep: mptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 08:03 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/mar./2025 000000 (Doo00s) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,066.79 $736,738.25
31/mar./2025 000000 (pooDOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $355.87 $737,094.12
31/mar./2025 000000 (DoooOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $354.26 $737,448.38
31/mar./2025 000000  (Do00OS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $354.35 $737,802.73
31/mar./2025 000000 (Do000S) Venta de inversion mercade 10.03% $0.00 $352.16 $738,154.89
31/mar./2025 000000 (Doo0OS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $1,328.22 $739,483.11
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10,03% $0.00 $328.03 $739,811.14
31/mar./2025 000000  (D00OOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $7,090.58 $746,901.72
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $328.12 $747,229.84
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $326.37 $747,556.21
31/mar./2025 000000 (Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,827.27 $754,383.48
31/mar./2025 000000 (Dooo0S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $979.37 $755,362.85
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,828.98 $762,191.83
31/mar./2025 000000  (DODOOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $6,830.69 $769,022.52
31/mar./2025 000000  (Doo0oS) Venta de inversion mercade 10.03% $0,00 $326.70 $769,349.22
31/mar./2025 000000  (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $326.78 $769,676.00
31/mar./2025 000000  (Deooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $326.86 $770,002.86
31/mar./2025 000000  (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $326.95 $770,329.81
31/mar./2025 000000 (Dooo0S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $23,907.35 $794,237.16
31/mar./2025 000000 (Doooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,904.45 $800,141.61
31/mar./2025 000000 (poo00s) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $5,905.93 $806,047.54
31/mar./2025 000000  (D000OS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $54,639,44 $810,686.98
31/mar./2025 000000 (Do000S) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $981.09 $811,668.07
31/mar./2025 000000 (D00GOS) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $13,921.81 $825,589.88
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10,03% $0.00 $4,643.08 $830,232.96
31/mar./2025 000000 (D0000S5) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $2,888.41 $833,121.37
31/mar./2025 000000 (Do0005) \enta de inversion mercado 10.03% $0.00 $586.39 $833,707.76
31/mar./2025 000000 (poooos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $3,475.67 $837,183.43
31/mar./2025 000CO0  (ooooos) Venta de inversion mercado 10,03% $0.00 $3,476.54 $840,659.97
31/mar./2025 000000 (poonos) Venta de inversion mercado 10.03% $0.00 $10,432.24 $851,092.21
31/mar./2028 42 Subtotal 0.00 194,447.32

Total (4311) : 0.00 194,447.32
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
01/mar./2025 Saldo Inicial $184,083.55
14/mar./2025 000000 (Eco0s3) Mavimiento Directo Automatico $46,021.07 $0.00 $230,104.62
14imar,/2025 A Subtotal 46,021,07 0.00
31/mar./2025 000000 (E00054) Movimiento Directo Automatico $46,021,02 $0.00 $276,125.64
Flimnpr /2026 * Subtotal 46,021.02 0.00

Total (5111): 92,042.09 0.00

N

@ 5114 SEGURIDAD SOCIAL
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr- SUPERVISOR Del 01Imar.12025 al 31/mar./2025 Fecha y [28/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion [ 08:03 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
i} Saldo Inicial $8,639.00
14/mar./2025 000000 (E00050) Movimiento Directo Automéatico $9,885.65 $0.00 $18,524.65
14/mar./2025 000000 (E600S0) Movimiento Directo Automatico $16,567.95 $0.00 $35,092.60
14/mar./2025 000000 (E00050) Movimiento Directo Automatico $7,890.51 $0.00 $42,983.11
14/mar./2025 a Subtotal 34,344.11 0.00
Total ( 5114 ) : 34,344.11 0.00
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
Salda Inicial $8,326.06
20/mar./2025 000000 (E00035) Movimiento Directo Automatico $7,273.20 $0.00 $15,599.26
20/mar.12028 1 Subtotal 7,273.20 0.00
Total (5121): 7,273.20 0.00
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
01/mar Saldo Inicial $1,611.50
04/mar./2025 000000 (Eoo0o3B) Movimiento Directo Automatico $2,396.03 $0.00 $4,007.53
Ueimar 2026 1 Subtotal 2,396.03 0.00
Total ( 5122): 2,396.03 0.00
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
o Saldo Inicial $3,000.00
13/mar./2025 000000 (EoDo52) Movimiento Directo Automético $3,200.00 $0.00 $6,200.00
Tmar2e38 1 Subtotal 3,200.00 0.00
ag
3,200.00 0.00
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
ndetec 0

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025 Fecha y |28/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 08:03 p. m.
; MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
5134 SERVICIOS BASICOS
01/mar Saldo Inicial $2,964.00
04/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $5,964.00
04/mar./2025 1 Subtotal 3,000.00 0.00
Total ( 5131): 3,000.00 0.00
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
r./2025 Saldo Inicial $67,632.84
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automético $16,179.65 $0.00 $83.812.49
31/mar./2026 1 Subtotal 16,179.65 0.00
Total ( 5133 ) : 16,179.65 0.00
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
01/mar./2025 Saido Inicial $8,120.00
31/mar./2025 000000 (Eocose) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00 $12,180.00
31/mar./2025 1 Subtotal 4,060.00 0.00
Total (5134 ) : 4,060.00 0.00
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
r./2025 Saldo Inicial $8,918.00
06/mar./2025 000000 (Eoo03s)  Movimiento Directo Automatico $9,512.00 $0.00 $18,430.00
06/mar./2025 1 =™ 9,512.00 0.00

T
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: SUPERVISOR

Fecha y |28/abr./2025
Rep: rpiLibroMayor

hora de Impresion | 08:03 p. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza DEBE HABER SALDO
11/mar./2025 000000 (EQ0045) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $22,889.01
11/mar./2025 1 Subtotal 4,469.01 0.00
13/mar./2025 000000 (E0o0s1) Movimiento Directo Automatico $5,860.00 $0.00 $28,749.01
13/mar./2025 1 Subtotal 5,860.00 0.00
Total ( 5135 ) : 19,831.01 0.00
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES
a Saldo Inicial $0.00
06/mar./2025 000000 (E00037) Movimiento Directo Automatico $2,727.00 $0.00 $2,727.00
06/mar./2025 1 Subtotal 2,727.00 0.00
14/mar./2025 000000 (E00047) Movimiento Directo Automatico $2,301.00 $0.00 $5,028.00
14/mar.12026 1 Subtotal 2,301.00 0.00
Total { 5139 ) : 5,028.00 0.00
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
202 Saldo Inicial $166,790,293.93
28/mar./2025 000000  (100001) Movimiento Directo Automatico $32,489,231.76 $0.00 $134,301,062.17
28/mar./2025 1 Subtotal 32,489,231.76 0.00
Total (8120): 32,489,231.76 0.00
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
01/mar./2025 Saldo Inicial $0.00
i 28/mar./2025 000000  (l0oo01) Movimiento Directo Automético $0.00 $32,489,231.76 $32,489,231.76
\-‘—‘-ﬁsfmar.fzozs 000000 (oseos)  Movimiento Directo j $32,489,231.76 $0.00 $0.00
e =SMmar. 2020 2 Subtotal 32,489,231.76  32,489,231.76
N
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BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Usr SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayer

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

Fecha y [28/abr./2025
hora de Impresién | 08:03 p. m.

Vocalia Ejecutive

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total ( 8140 ) : 32,489,231.76 32,489,231.76
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
01/mar./2025 Saldo Inicial $0.00
28/mar./2025 000000 (100001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $32,489,231,76 $32,489,231.76
28/mar./2026 1 Subtotal 0.00 32,489,231.76
Total ( 8150 ) : 0.00 32,489,231.76
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
1/mar./2025 Salda Inicial $146,598,251.61
04/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,396.03 $146,595,855.58
04/mar./2025 000000 (=00038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $146,592,855,58
04/mar./2026 2 Subtotal 0.00 5,386.03
06/mar./2025 000000 (E00037) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,727.00 $146,590,128.58
06/mar./2025 000000 (Eopo3g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,512.00 $146,580,616.58
08/mar./2025 000000 (E00041) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,810,253.86 $144,770,362.72
06/mar./2025 000000 (E00042) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,895,426.74 $142,874,935.98
06/mar./2025 000000  (E0DD43) Movimiento Directo Automatico $0.00 $117,275.94 $142,757,660.04
06/mar./2025 5 Subtotal 0.00 3,835,185.54
11/mar./2025 000000  (Ecoo40) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,050,147.51 $141,707,512.53
11/mar./2025 000000 (E00045) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,458.01 $141,703,053.52
11/mar./2025 000000  (E00046) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,814.67 $141,674 238,85
11imar./2026 3 Subtotal 0.00 1,083,421.19
13/mar./2025 000000  (E0o051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,860.00 $141,668,378.85
13/mar./2025 000000 (Eo0052) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,200.00 $141,665,178.85
1¥mariEat 3 Subtotal 0.00 9,060.00
E&Imar.f‘.’ﬂzs 000000  (E0D047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,301.00 $141,662,877.85
14/mar./2025 000000 (E0oos0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,890.51 $141,654,987.34
14/mar./2025 000000  (E00050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,885.65 $141,645101.69
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Usr: SUPERVISOR

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Fecha y |28/abr./2025

Rep: ptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 08:03 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
14/mar./2025 000000 (En0050) Movimienta Directo Automatico $0.00 $16,567.95 $141,628,5633.74
14/mar./2025 000000 (E0D053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.07 $141,582,512.67
14/mar./2025 000000  (Ec00SS) Movimiento Directo Automético $0.00 $3,723,398.44 $137,859,114.23
ey & Subtotal 0.00 3,806,064.62
20/mar./2025 000000 (E00035) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,273.20 $137,851,841.03
20/mar./2025 000000 (E00056) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,163,136.26 $132,688,704.77
20mar /2026 2 Subtotal 0.00 5,170,409.46
25/mar./2025 000000 (E000s57T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $682,731.94 $132,005,972.83
25/mar./2025 000000 (Eoo0se) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,064,589.68 $127,941,383.15
25/mar.12026 e Subtotal 0.00 4,747,321.62
31/mar./2025 000000 (E00D44) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65 $127,925,203.50
31/mar./2025 000000 (E00OS4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.02 $127,879,182.48
31/mar./2025 000000 (E00059) Movimiento Directo Automético $0.00 $4,060.00 $127,875,122.48
31/imar./202§ 3 Subtotal 0.00 66,260.67
Total ( 8220 ) : 0.00 1872312013
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
01/mar./2025 Saldo Inicial $0.00
04/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $2,396.03 $0.00 $2,396.03
04/mar./2025 000000 (Ecoo3s) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $5,396.03
04/mar./2025 000000 (Eoco3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,396.03 $3,000.00
04/mar./2025 000000 (Eooo3e) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
04/mar./2026 4 Subtotal 5,396.03 5,396.03
06/mar./2025 000000 (E00037) Movimiento Directo Automatico $2,727.00 $0.00 $2,727.00
06/mar./2025 000000 (E00037) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,727.00 $0.00
06/mar./2025 000000 (e00039) Movimiento Directo Automatico $9,512.00 $0.00 $9,512.00
06/mar./2025 000000 (E00039) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,512.00 $0.00
06/mar./2025 000000 (E0o041) Movimiento Directo Automatico $1,810,253.86 $0.00 $1,810,253.86
06/mar.2025 000000 {Econ41) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,810,253.86 $0.00
06/mar./2025 000000 (EooD42) Movimiento Directo Automatico $1,895,426.74 $0.00 $1,895.426.74
06/mar./2025 000000 (Eoco042) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,895,426.74 $0.00
06/mar,/2025 000000 (Ec0043) Movimiento Directo Automatico $117,275.94 $0.00 $117,275.94
06/mar./2025 000000 (E00043) Movimiento Directo Automatico $0.00 $117,275.94 $0.00
Rowe, Memanianis 10 Subtotal 3,835,195.54 3,835,195.54
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Usr: SUPERVISOR

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

Fecha y |28/abr./2025

31/mar./2025
~

=

N

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 08:03 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Paliza Descripcion DEBE HABER SALDO
11/mar./2025 000000 (E0DO4D) Movimiento Directo Automatico $1,050,147.51 $0.00 $1,050,147.51
11/mar./2025 000000 (E00o40) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,050,147.51 $0.00
11/mar./2025 000000 (co0no45) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $4,459.01
11/mar./2025 000000 (E0oD45) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $0.00
11/mar./2025 000000 (E00045) Movimiento Directo Automatico $28,814.67 $0.00 $28,814.67
11/mar./2025 000000 (E00045) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,814.67 $0.00
L 8 Subtotal 1,083,421.19 1,083,421.19
13/mar./2025 000000 (Eonost) Movimiento Directo Automatico $5,860.00 $0.00 $5,860.00
13/mar./2025 000000 (Ecoost) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,860.00 $0.00
13/mar./2025 000000 (so0052) Movimiento Directo Automético $3,200.00 $0.00 $3.200.00
13/mar./2025 000000 (E00052) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,200.00 $0.00
13/mar./2026 4 Subtotal 9,060.00 9,060.00
14/mar./2025 000000 (E00047) Movimiento Directo Automatico $2,301.00 $0.00 $2,301.00
14/mar./2025 000000 (E00047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,301.00 $0.00
14/mar./2025 000000 (E00050) Movimiento Directo Automético $7,890.51 $0.00 $7,890.51
14/mar./2025 000000  (ecoos0) Movimiento Directo Automatico $9,885.65 $0.00 $17,776.16
14/mar./2025 000000 (Eoooso) Movimiento Directo Automatico $16,567.95 $0.00 $34,344.11
14/mar./2025 000000 (E00050) Movimiento Directo Automético $0.00 $7,880.51 $26,453.60
14/mar./2025 000000 (Eo0050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,885.65 $16,567.95
14/mar./2025 000000 (E00050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,567.95 $0.00
14/mar./2025 000000 (Eo00s3) Movimiento Directo Automatico $46,021.07 $0.00 $46,021.07
14/mar./2025 000000 (E00053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.07 $0.00
14/mar./2025 000000  (Eon0s5) Movimiento Directo Automatico $3,723,398.44 $0.00 $3,723,398.44
14/mar./2025 000000  (E00055) Movimiento Directo Automético $0.00 $3,723,398.44 $0.00
14imar/2025 12 Subtotal 3,806,064.62 3,806,064.62
20/mar./2025 000000 (Eoo03s) Movimiento Directo Automatico $7,273.20 $0.00 $7,273.20
20/mar./2025 000000  (E00035) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,273.20 $0.00
20/mar./2025 000000  (Ec0056) Movimiento Directo Automatico $5,163,136.26 $0.00 $5,163,136.26
20/mar./2025 000000 (Eocoss) Movimiento Directa Automatico $0.00 $5,163,136.26 $0.00
20fmar.(2025 4 Subtotal 5,170,409.45 5,170,409.46
25/mar./2025 000000 (EoonsT) Movimiento Directo Automnético $682,731.94 $0.00 $682,731.94
25/mar./2025 000000  (Eo00S?) Movimiento Directo Automatico $0.00 $682,731.94 $0.00
25/mar./2025 000000 (E00058) Movimiento Directo Automético $4,064,589.68 $0.00 $4,064,589.68
25/mar./2025 000000 (=00058) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $4,064,589.68 $0.00
26/mar/2026 4 Subtotal 4,747,321.62 4,747,321.62
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automatico $16,179.685 $0.00 $16,179.65
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65 $0.00
31/mar./2025 000000 (E00054) Movimiento Directo Automatico $46,021.02 $0.00 $46,021.02
31/mar./2025 000000 (E00054) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.02 $0.00
31/mar./2025 000000 (Eonose) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00 $4.060.00
31/mar./2025 000000 (Eo00SS) Movimiento Directo Al $0.00 $4,060.00 $0.00

s Subtotal 66,260.67 66,260.67
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Usr. SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

nddetec

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |28/abr./2025
hora de Impresiénr 08:03 p. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total (8240) : 18,723,129.13 18,723,129.13
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
01/mar./2025 Saldo Inicial $0.00
04/mar./2025 000000 (eo0038) Movimiento Directo Automatico $2,396.03 $0.00 $2,396.03
04/mar./2025 000000  (Eoo038) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $5,396.03
04/mar./2025 000000 (Eoooae) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,396.03 $3,000.00
04/mar./2025 000000 (Eoc0038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
DANIETRE A Subtotal 5,396.03 5,396.03
06/mar./2025 000000 (Eooo37) Movimiento Directo Automético $2,727.00 $0.00 $2,727.00
06/mar./2025 000000  (E00037) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,727.00 $0.00
06/mar./2025 000000  (Eoo03g) Movimiento Directo Automatico $9,512.00 $0.00 $9,512.00
06/mar./2025 000000 (E0Do38) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,512.00 $0.00
06/mar./2025 000000 (Eo0041) Movimiento Directo Automatico $1,810,253.86 $0.00 $1,810,253.86
06/mar./2025 000000  (E00041) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,810,253.86 $0.00
06/mar./2025 000000 (E00042) Mavimiento Directo Automatico $1,895,426.74 $0.00 $1,895,426.74
06/mar./2025 000000 (Eoo042) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,895,426.74 $0.00
06/mar./2025 000000 (E00043) Movimiento Directo Automatico $117,275.24 $0.00 $117,275.94
06/mar./2025 000000 (E00043) Movimiento Directo Automatico $0.00 $117,275.94 $0.00
Offmar. s L Subtotal 3,835,196.54 3,835,196.54
11/mar./2025 000000  (E0n040) Movimiento Directo Automatico $1,050,147.51 $0.00 $1,050,147.51
11/mar./2025 000000 (E00040) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,050,147.51 $0.00
11/mar./2025 000000 (co00045) Movimiente Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $4,459.01
11/mar./2025 000000 (E00045) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,459.01 $0.00
11/mar./2025 000000 (Eocooss) Movimiento Directo Automatico $28,814.67 $0.00 $28,614.67
11/mar./2025 000000  (E0004s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,814.67 $0.00
HiimarI2028 . Subtotal 1083,421.19  1,083,421.19
13/mar./2025 000000 (E0sos1) Movimiento Directo Automatico $5,860.00 $0.00 $5,860.00
13/mar./2025 000000 (E00051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,860.00 $0.00
13/mar./2025 000000 (Eo0052) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $0.00 $3,200.00
13/mar./2025 000000 (000s2) Movimiento Directo Automatica $0.00 $3,200.00 $0.00
13/mear. 12028 4 Subtotal 9,060.00 9,060.00
14/mar./2025 000000 (E0o047) Movimiento Directo Automatico $2,301.00 $0.00 $2,301.00
14/mar./2025 000000 (E00047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,301.00 $0.00
14/mar./2025 000000 (E0no50) Movimiento Directo Automatico $7,890.51 $0.00 $7,890.51
s 14/mar./2025 000000  (Eoooso) Movimiento Directo Automatico $9,885.65 $0.00 $17,776.16
\N4lmar.12025 000000  (E0oos50) Movimiento Directo Automatico $16,567.95 $0.00 $34,344.11 |
14/mar./2025 00G000  (Eogosq) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,890.51 $26,453.60

Wocalia Ejecutiva
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayocr

:

(Cifras en pesos y centavos)

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Fecha y [28/abr./2025
hora de Impresion| 08:03 p. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/mar./2025 000000  (Eoo050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,885.65 $16,567.95
14/mar./2025 000000 (Eooos0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,567.95 $0.00
14/mar./2025 000000 (E0005%) Movimiento Directa Automatico $46,021.07 $0.00 $46,021.07
14/mar./2025 000000 (Ec0053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.07 $0.00
14/mar./2025 000000  (E00055) Movimiento Directo Automatico $3,723,398.44 $0.00 $3,723,398.44
14/mar./2025 000000 (E00055) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,723,398.44 $0.00
14/marJj2025 1 Subtotal 3,806,064.62 3,806,064.62
20/mar./2025 000000 {E00035) Movimiento Directo Automatico $7,273.20 $0.00 $7,273.20
20/mar./2025 000000 {Eco03s) Movimiento Directo Automético $0.00 $7,273.20 $0.00
20/mar./2025 000000 (E000s6) Movimiento Directo Automaético $5,163,136.26 $0.00 $5,163,136.26
20/mar./2025 000000 (E00056) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,163,136.26 $0.00
20fmar./2025 4 Subtotal 5,170,409.46 5,170,409.46
25/mar./2025 000000 (E00057) Movimiento Directo Automatico $682,731.94 $0.00 $682,731.94
25/mar./2025 000000 (E00057) Movimiento Directo Automatico $0.00 $682,731.84 $0.00
25/mar./2025 000000 (eooosa) Movimiento Directo Automatico $4,064,589.68 $0.00 $4,064,589.68
25/mar./2025 000000 (eonoss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,064,589.68 $0.00
2Bhmmcizize 4 Subtotal 4,747,321.62 4,747,321.62
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automatico $16,179.65 $0.00 $16,179.65
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automético $0.00 $16,179.65 $0.00
31/mar./2025 000000 (Eooos4) Movimiento Directo Automatico $46,021.02 $0.00 $46,021.02
31/mar./2025 000000 (E00D34) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.02 $0.00
31/mar./2025 000000 (EoD059) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00 $4,060,00
31/mar./2025 000000 (Eco039) Meovimiento Directo Automatico $0.00 $4.060.00 $0.00
BT " Subtotal 66,260.67 §6,260.67
Total ( 8250 ) : 18,723,129.13 18,723,120.13
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
01/mar./2025 Saldo Inicial $0.00
04/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $2,396.03 $0.00 $2,396.03
04/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $5,396.03
04/mar./2025 000000 (Eoocoas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,396.03 $3,000.00
04/mar./2025 000000  (=00038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
OdimarJz025 4 Subtotal 5,396.03 5,396.03
06/mar./2025 000000 (Ecopa?) Movimiento Directo Automatico $2,727.00 $0.00 $2,727.00
— - 08/mar./2025 000000 (E00027) Movimiento Directo Automético $0.00 $2,727.00 $0.00
2 06/mar./2025 000000 (E00038) Movimiento Directo Automatico $9,512.00 $0.00 $9,512.00
06/mar./2025 000000 (Eoo039) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,512.00 $0.00
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MONTO
No. de : .

Fecha Evento  Poliza Descrip¢ién DEBE- . HABER SALDO.
06/mar./2025 000000 {E0DD41} Movimiente Directo Automéﬁco $1,B1.0,253.86 $0.00 $1,810,253.86
06/mar./2025 000000  (Ecoo4t) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,810,253.86 $0.00
06/mar./2025 000000  (E00042) Movimiento Directo Automatico $1,895,426.74 $0.00 $1,895,426.74
06/mar./2025 000000  (E00042) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,895,426.74 $0.00
06/mar./2025 000000  (Fo0043) Movimiento Directo Automatico $117,275.94 $0.00 $117,275.94
08/mar./2025 Q00000  (EDD043) Movimiento Directo Automatico $0.00 $117,275.94 50.00
06/mar./2025 10 Subtotal 3.835,195.54 3,835,195.54

11/mar./2025 000000  (E00C40) Movimiento Directe Automatico $1,050,147.51 $0.00 $1,050,147.51
11/mar./2025 000000 (Eoooso) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,050,147.51 $0.00
11/mar./2025 0C0000  (EoDo4S) Movimiento Directo Automatico $4,459.01 $0.00 $4,459.01
11/mar./2025 000000  (EocD4s5) Movimiento Directo Automatice $0.00 $4,459.01 $0.00
11/mar./2025 000000  (E00046) Movimiento Directo Automatico $28,814.67 $0.00 $28,814.67
11/mar./2025 000000  (E0oo4s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $28,814.67 $0.00
11/mar./2025 6 Subtotal 1,083,421.19 1,083,421.19

13/mar./2025 000000  (Ec0051) Movimiento Directo Automatico $5,860.00 $0.00 $5,860.00
13/mar./2025 000000 (E00051) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,860.00 $0.00
13/mar./2025 000000  (E0DO52) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $0.00 $3,200.00
13/mar./2025 000000 (E0DOSZ) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,200.00 $0.00
13/mar./2025 4 Subtotal 9.060.00 9,060.00

14/mar./2025 000000  (E0D047) Movimiento Directo Automatico $2,301.00 $0.00 $2,301.00
14/mar./2025 000000  (E0D047) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,301.00 $0.00
14/mar./2025 000000  (E00050) Movimiento Directe Automatico $7,890.51 $0.00 $7,890.51
14/mar./2025 000000  (E000s0) Movimiento Directo Automatico $9,885.65 $0.00 $17,776.16
14/mar./2025 000000  (Eco050) Movimiento Directo Automético $16,567.95 $0.00 $34,344 11
14/mar./2025 000000 (00050} Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,890.51 $26,453.60
14/mar./2025 0000GO  (E0c050) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,885.65 $16,567.95
14/mar./2025 000000  (E00050) Movimiento Directo Automaético $0.00 $16,567.95 $0.00
14/mar./2025 000000  (E0D053) Movimiento Directo Automatico $46,021.07 $0.00 $46,021,07
14/mar./2025 00G000 (E00053) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46.021.07 $0.00
14/mar./2025 000000  (Ec00S5) Movimiento Directo Automatico $3,723,398.44 $0.00 $3,723,398.44
14/mar./2025 000000  (Ecooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,723,398.44 $6.00
14/mar./2026 12 Subtotal 3,806,064.62 3,806,064.62

20/mar./2025 000000 (E00035) Movimienio Directo Automatico $7,273.20 $0.00 $7,273.20
20/mar./2025 000000  (Eoon3s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,273.20 $0.00
20/mar./2025 000000 (Ec0036) Movimiento Directo Automatico $5,163,136.26 $0.00 $5,163,136.26
20/mar./2025 000000 (Evcoss) Movimiento Directo Automético $0.00 $5,163,136.26 $0.00
20fmar2025 4 Subtotal 5,170,409.46 5,170,409.46

25/mar./2025 000000  (EcoosT) Movimiento Directo Automatico $682,731.94 $0.00 $682,731.94
25/mar./2025 000000 (E00057) Movimiento Directo Automatico $0.00 $682,731.94 $0.00
25/mar./2025 000000  (E00058) Movimiento Directo Autgrasticg,. $4,064,589.68 $0,00 $4,064,589.68
25/mar./2025 000000 (E00058) Movimiento Directo Aufl $0.00 $4,064,589.68 $0.00
26/mar./2026 4 Subtotal 4,747,321.62 4,747,321.62

e,
=,
~——

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar.f2025 al 31/mar./2025

Fecha y |[28/abr./2025

(Cifras en pesos y centavos)

hora de Impresion{ 08:03 p. m.

T

Youatig Eec“ﬁv&;
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [28/abr./2025
hora de Impresién| 08:03 p. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar./2025 000000 (E00044) Movimiento Directo Automatico $16,179.65 $0.00 $16,179.65
31/mar./2025 000000 (E00D44) Movimiento Directo Automatico $0.00 $16,179.65 $0.00
31/mar./2025 000000 (E0DDS4) Movimiento Directo Automatico $46,021.02 $0.00 $46,021.02
31/mar./2025 000000 (E00054) Movimiento Directo Automatico $0.00 $46,021.02 $0.00
31/mar./2025 000000  (E00059) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00 $4,060.00
31/mar./2025 00000C (Ecous9) Movimiento Directa Automatico $0.00 $4,060.00 $0.00
3/mar /2028 6 Subtotal 66,260.67 66,260.67
Total ( 8260 ) : 18,723,129.13 18,723,129.13
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
01/mar./2025 Saldo Inicial $20,192,042.32
04/mar./2025 000000 (E00038) Reposicion de fondo de gastos de operacion $3,000.00 $0.00 $20,195,042.32
04/mar./2025 000000  (E00038) Reposicién de fondo de gastos de operacién $2,396.03 $0.00 $20,197,438.35
04/mar./2026 2 Subtotal 5,396.03 0.00
06/mar./2025 000000  (E0DD37) Impuestos sobre Nomina Enero 2025 $2,727.00 $0.00 $20,200,165.35
06/mar./2025 000000 (E00038) Escritarios para las oficinas del FOIS $9,512.00 $0.00 $20,209,677.35
06/mar./2025 000000 (E0oD41) Est 1 de la Obra Pavimentacion B. Concepcién, tramo bivd $1,810,253.86 $0.00 $22,019,931.21
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
06/mar./2025 000000 (E00D42) Est 2 de la Obra Pavimentacian B. Concepcién, tramo bivd $1,895,426.74 $0.00 $23,915,357.95
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
06/mar./2025 000000  (Eoo043) Est 02. Proyecto Ejecutivo parque lineal Daniel Roldan trame Fco $117,275.94 $0.00 $24,032,633.89
J Mujica a Bivd Agustin Olachea FOIS/PEPLDR-004/2024
06Mmar/2026 & Subtotal 3,835,195.54 0.00
11/mar./2025 000000 (Ec0040) Est 1 de fa Obra Pavimentacion B. Concepcidn, tramo blvd $1,050,147.51 $0.00 $25,082,781.40
Forjadores a carretera los planes tramo 05 de calle isla espiritu
santo a calle prosperidad
11/mar./2025 000000 (E00045) Servicio de limpieza correspondiente a los meses de marzo 2025 $54,453.01 $0.00 $25,087,240.41
11/mar./2025 000000 (E00046) Est 02. Pago de estudios y proyecto ejecutivo de vialidades en $28,814.67 $0.00 $25,116,055.08
Playa Caimancito a PEMEX en La Paz FOIS/EPE-001/2024
1A mar{2046 3 Subtotal 1,083,421.19 0.00
13/mar./2025 000000 (E0005%) Mantenimiento para el vehiculo del FOIS $5,860.00 $0.00 $25,121,915.08
13/mar./2025 000000 (E00052) Gasalina para vehiculo del FOIS $3,200.00 $0.00 $25,125,115.08
TAATIE/202% 2 Subtotal 9,060.00 0.00
\T‘i‘q
\) 14/mar./2025 000000  (E00047) Impuestos sobre Nomina Febrero 2025 $2,301.00 $0.00 $25,127,416.08
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FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: SUPERVISOR DQI 'D1lmar-.’2025 al 31/mar./2025 Fecha y [28/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 08:03 p. m,
MONTO
No. de
Fecha 'Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
14/mar./2025 000000  (E000SD) Cuotas IMSS Febrero 2025 . $7,890.51 $0.00 $25,135,306,59
14/mar./2025 000000 (Eooosq) Cuotas IMSS Febrero 2025 $9,885.65 $0.00 $25,145,192.24
14/mar./2025 000000 (Eonos0) Cuotas IMSS Febrero 2025 $16,567.95 $0.00 $25,161,760.19
14/mar./2025 000000 (E00053) Nomina correspondiente al periodo del 1 al 15 de marzo de 2025 $46,021.07 $0.00 $25,207,781.26
14/mar./2025 000000 (E0D0SS) 30% de anticipo de los trabajos de reencarpetado con carpeta $3,723,398.44 $0.00 $28,931,179.70
asfaltica, carretera La Paz-Pichilingue, tramo de playa El
Caimancito a PEMEX (1er etapa)
14/mar.;2028 6 Subtotal 3,806,064.62 0.00
20/mar./2025 000000  (E0DO3E) Libretas personificadas para los integrantes del FOIS La Paz $7,273.20 $0.00 $28,938,452.90
20/mar./2025 000000  (E00056) Est 1 normal de Obra Pavimentacién B. Concepcidn, tramo blvd $5,163,136.26 $0.00 $34,101,589.16
Forjadores a carretera camino los planes tramo 07 de calle granito
a avenida del valle
20/mar12028 z Subtotal 5,170,409.46 0.00
25/mar./2025 000000  (E00057) Est 03. Obra pavimentacion de Blvd Altamira tramo Santa Rosa a $682,731.94 $0.00 $34,784,321.10
Bahia de La Paz
25/mar./2025 000000 (E0D058) Est 01 de la Obra Pavimentacion B. Concepcién, tramo blvd $4,064,589.68 $0.00 $38,848,910.78
Forjadaores a carretera los planes framo 07 de calle prosperidad a
calle granito
bimarI2025 2 Subtotal 4,747,321.62 0.00
31/mar./2025 000000 (Eoco44) Henorarios por servicios contables correspondiente al mes marzo $16,179.65 $0.00 $38,865,090.43
2025
31/mar./2025 000000  (E00DS4) Némina correspandiente al periodo del 16 al 31 de marzo de 2025 $46,021.02 $0.00 $38,911,111.45
31/mar./2025 000000 (Eo00s8) Honorarios fiduciarios Marzo 2025 $4,060.00 $0.00 $38,915,171.45
HESrIPNEh 2 Subtotal 56,260.67 0.00
Total ( 8270 ) : 18,723,128.13 0.00
Arq. Luis Humberto P\Ilarl'mez Mayoral P ] CPC Vanessa Peréz Mancilla

Vocal Ejecutivo Contador Externo
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